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Kruszwica, 08.11.2011 r.  
KZS.523.21.2011 

 
 

Informacja z przebiegu konsultacji 
 projektu Uchwały Rady Miejskiej w Kruszwicy               

w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na rok 2012. 

 
 
         Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 sierpnia 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z radą działalności poŜytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego projekt Uchwały Rady Miejskiej 
w Kruszwicy w sprawie programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 
rok 2012 został skonsultowany: 
- z uŜyciem strony internetowej, 
- w formie otwartego spotkania konsultacyjnego.  
         Informacja o konsultacjach z uŜyciem strony internetowej oraz o konsultacjach 
prowadzonych w formie otwartego spotkania konsultacyjnego wraz z projektem aktu prawa 
miejscowego została zamieszona w dniu 21 października 2011 r. w Biuletynie Informacji 
Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia, na stronie internetowej Gminy Kruszwica 
www.kruszwica.um.gov.pl w dziale Aktualności oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kruszwicy. O spotkaniu konsultacyjnym zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 
Rady Miejskiej w Kruszwicy organizacje zostały poinformowane równieŜ za pomocą 
pisemnych zaproszeń. Uwagi i opinie dotyczące projektu aktu prawa miejscowego naleŜało 
składać e-mailem na adres: kultura@kruszwica.um.gov.pl lub pisemnie w Biurze Obsługi 
Interesanta w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia 
następnego, w którym umieszczono informację tj. do 26 października br. włącznie.  

W dniu 7 listopada br. miało miejsce spotkanie (V Kruszwickie Forum Organizacji 
Pozarządowych), którego jednym z punktów było zaopiniowanie projektu programu 
współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na rok 2012. W spotkaniu uczestniczyło               
19 osób, reprezentujących 16 organizacji pozarządowych. Projekt uchwały został 
zaopiniowany pozytywnie, nie wniesiono propozycji jego zmian.  
            Zestawienie uwag i opinii zebranych w ramach konsultacji stanowi załącznik do 
niniejszej informacji. Zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/523/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy              
z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności poŜytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku 
publicznego informacja z przebiegu konsultacji zostaje podana do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie: 
- w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Związki i Stowarzyszenia, 
- na stronie internetowej Gminy Kruszwica (www.kruszwica.um.gov.pl), w dziale 
Aktualności  
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy. 
 Projekt programu współpracy Gminy Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na rok 2012                           
został przedłoŜony Radzie Miejskiej w Kruszwicy. 
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Zestawienie uwag i opinii zebranych w ramach konsultacji 

 
Sporządziła: Karolina Kupsik – Pieczyńska  
 

Lp. Podmiot zgłaszający Zgłoszona, uwaga, opinia, 
 propozycja do programu 

Uwzględnienie 
propozycji  

UWAGI w tym 
przyczyna 

nieuwzględnienia  
1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Robotnicze Stowarzyszenie 
Twórców Kultury w 
Bydgoszczy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z wielkim zadowoleniem przyjęliśmy informację o ponownym 
przygotowaniu  projektu „Programu współpracy Gminy Kruszwica z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego na rok 2012”. 
Zarząd Robotniczego Stowarzyszenia Twórców Kultury w Bydgoszczy 
uwaŜa za słuszne i celowe stworzenie ww. programu. Wspólna 
polityka działania na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego poprzez organizację wielu przedsięwzięć  
przez  Gminę Kruszwica wraz z organizacjami pozarządowymi to 
jedno z najwaŜniejszych zadań w zakresie kultywowania dziedzictwa 
narodowego. Przykładem są organizowane od 1993 roku  
Ogólnopolskie Literackie Spotkania  
Pokoleń, które dzięki ogromnemu wsparciu finansowemu i 
organizacyjnemu Gminy Kruszwica mogą być corocznie 
kontynuowane. UwaŜamy, Ŝe  szeroko rozbudowany program 
współpracy daje moŜliwość aktywizacji wielu form działalności 
kulturalnej. Stworzenie programu współpracy otwiera drogę do 
tworzenia nowych przedsięwzięć, które będą słuŜyć mieszkańcom 
miasta i gminy Kruszwica, a poprzez liczne imprezy promować tak 
bardzo waŜną dla poetów ziemię przychylną, na której co roku 
zakwitają wiersze.  Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury w 
Bydgoszczy w pełni popiera inicjatywę programowania aktywności 
władz i mieszkańców Miasta i Gminy Kruszwica w dziedzinie kultury i 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
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